

**MB Fundament Holding ApS**

Rugvej 27A  
2765 Smørum

CVR-nr. 33578571

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 21. januar 2026

---

Mike Skovgaard Borgstrøm  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MB Fundament Holding ApS  
Rugvej 27A  
2765 Smørum

CVR-nr.: 33578571

### Direktion

Mike Skovgaard Borgstrøm

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -7.331.392 mod DKK -2.305.201 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.374.223.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.074</b>	<b>-45.713</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-6.979.219	-1.359.771
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-907.000
Finansielle indtægter	3	51	63.494
Finansielle omkostninger		-327.150	-46.387
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.331.392</b>	<b>-2.295.377</b>
Skat af årets resultat	4	0	-9.824
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.331.392</b>	<b>-2.305.201</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.897.243
Overført til overført resultat	-7.331.392	-542.958
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.331.392</b>	<b>-2.305.201</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	13.654.051	11.993.270
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>13.654.051</b>	<b>11.993.270</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.654.051</b>	<b>11.993.270</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		557.698	0
Andre tilgodehavender		0	454.214
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	40.157
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	95.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>557.698</b>	<b>590.259</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41</b>	<b>2.016</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>557.739</b>	<b>592.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.211.790</b>	<b>12.585.545</b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.285.324
Overført resultat		2.294.223	7.340.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.374.223</u></b>	<b><u>9.840.615</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.375	11.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.488.074	1.826.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		827.358	272.945
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	9.823	9.823
Anden gæld		1.500.937	624.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.837.567</u></b>	<b><u>2.744.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.837.567</u></b>	<b><u>2.744.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.211.790</u></b>	<b><u>12.585.545</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	4.182.567	7.883.249	122.000	12.267.816
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.897.243	-542.958	135.000	-2.305.201
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>2.285.324</b>	<b>7.340.291</b>	<b>135.000</b>	<b>9.840.615</b>
Udbetalt udbytte			0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-7.331.392	0	-7.331.392
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-2.285.324	2.285.324		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>2.294.223</b>	<b>0</b>	<b>2.374.223</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i tilknyttede virksomhed MB Fundament ApS t.kr. 6.249 er behæftet med usikkerhed som følge af selskabets likviditetsmæssige situation.

Således er der i regnskabet for MB Fundament ApS noteret følgende omkring selskabets fortsatte drift:

*"Selskabet har i året realiseret et driftsoverskud og selskabet egenkapital er positiv med t.kr. 6.249.*

*Selskabets likviditet er løbende presset, hvilket især hænger sammen med lange kredittider hos selskabets kunder samt løbende og tidligere betalinger hos selskabet leverandører.*

*Selskabets budget for det kommende regnskabsår 2025/26 udviser en såvel positiv udvikling i drift og likviditet.*

*Ved selskabets nuværende kreditfaciliteter er likviditetsbudgettet tilstrækkeligt således der ikke skal tilføres yderligere kreditramme. Med den nuværende kreditramme og positiv budgetopfyldelse er det ledelsens forventning, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt i forhold til at servicere den løbende drift samt at servicere de løbende forpligtelser i takt med forfald i det kommende regnskabsår.*

*Med udgangspunkt i ovenstående forventninger til driftsindtjeningen i 2025/26 og den forventede opretholdelse af den nuværende kreditramme via et nyt kreditinstitut, er det ledelsens forventning, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt i forhold til at servicere den løbende drift og de løbende forpligtelser i takt med forfald i det kommende regnskabsår.*

*Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift."*

Der er som følge heraf usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets kapitalandel.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.358
Andre finansielle indtægter	51	136
<b>I alt</b>	<b>51</b>	<b>63.494</b>

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-40.157	-86.065	0		
Betalt vedrørende tidligere år	40.157	95.888			
Skat af årets resultat	0	0	0	0	9.824
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>9.823</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>0</b>	<b>9.824</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristede gældsforpligtelser	0	9.823			
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>9.823</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b>	<b>I alt</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	9.747.946	9.747.946	6.112.097
Tilgang i året	8.640.000	8.640.000	4.960.849
Afgang i året	0	0	-1.325.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>18.387.946</b>	<b>18.387.946</b>	<b>9.747.946</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	2.245.324	2.245.324	3.605.095
Årets opskrivninger	-6.979.219	-6.979.219	-1.359.771
<b>Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-4.733.895</b>	<b>-4.733.895</b>	<b>2.245.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>13.654.051</b>	<b>13.654.051</b>	<b>11.993.270</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		MB Fundament Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
MB Fundament ApS	100%	80.000	195.665	6.248.530	195.665	6.248.530
MB Fundament Ejendom ApS	100%	40.000	-864.497	4.383.033	-864.497	4.383.033
Huse Byg Entreprise ApS	100%	40.000	-53.428	639.446	-53.428	639.446
Østager ApS	100%	40.000	-3.521.930	2.383.041	-3.521.930	2.383.041
Rødstensdyssen 10 ApS	100%	40.000	-303.333	-263.333	-303.333	-263.333
<b>I alt</b>					<b>-4.547.523</b>	<b>13.390.717</b>
Nedskrivning					263.333	263.334
Øvrige reguleringer					-2.695.029	0
<b>I alt</b>					<b>-6.979.219</b>	<b>13.654.051</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						13.654.051
<b>I alt</b>						<b>13.654.051</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitutter.

### 8. Eventualforpligtelser

MB Fundament Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.